
令和４年7月吉日

ご　案　内
国際空手道連盟　　極真会館

　手塚グループ　福岡県本部

　師範　　河﨑　勉

拝啓　時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご支援ご協力を賜り誠に有難う御座います。

新型コロナウィルス感染の再拡大の兆候が見られる為、大会開催を行うにあたり、感染予防・入場制限・

セコンド1名・声援の禁止・マスク着用・受付での検温・消毒の感染対策を行い、大会運営を行います。

皆様のご理解の程、宜しくお願い致します。

本大会の開催にあたりまして、多数のご参加を頂き誠にありがとうございます。

2部制の振り分けと駐車場のご案内をさせて頂きます。

＊大会名称 手塚杯　オープントーナメント全九州空手道選手権大会

＊日　時 ２０２２年７月３１日・日曜日　
  ９：００　受付開始 (1部） 開会式はありません。2部制で行います。

１０：００　試合開始（1部）

小学5年生から2部とさせて頂きます。

１３：００　受付開始 (2部）

１４：００　試合開始（2部）

＊会　場 アクシオン福岡・メインアリーナ
福岡市博多区東平尾公園2丁目1番4号 電話：092-611-1717

＊駐車場 アクシオン福岡（100台駐車可能）
アクシオンに駐車する際には、駐車券が必要になります。
第2駐車場でご案内していました、BEST　DENKI　スタジアムが急遽使用できなくなり、
他の駐車場（博多の森陸上競技場）をご案内させて頂きます。
皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご協力の程、宜しくお願い致します。

第2駐車場 アクシオン福岡
博多の森陸上競技場P 大会会場


